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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 1 Девочки, 400m Комплексное плавание Год рождения 2010 - 2013
26.03.2025 - 11:10 Результаты
МС Открытые: 5:01.00  /  КМС Открытые: 5:24.00  /  1 Открытые: 5:44.00  /  2 Открытые: 6:34.00  /  3 Открытые: 7:14.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. Савченко Милана 11 ГЦОР 4:59.86 643 МС
50m: 31.26 31.26 150m: 1:47.35 40.48 250m: 3:08.30 41.49 350m: 4:25.73 35.24

100m: 1:06.87 35.61 200m: 2:26.81 39.46 300m: 3:50.49 42.19 400m: 4:59.86 34.13

2. Яскевич София 10 ГЦОР 5:13.91 561 КМС
50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.20 41.23 250m: 3:20.77 44.31 350m: 4:39.66 35.23

100m: 1:13.97 39.97 200m: 2:36.46 41.26 300m: 4:04.43 43.66 400m: 5:13.91 34.25

3. Канцумер Милана 10 ГЦОР 5:17.21 543 КМС
50m: 34.50 34.50 150m: 1:56.12 41.55 250m: 3:21.03 43.02 350m: 4:40.64 37.98

100m: 1:14.57 40.07 200m: 2:38.01 41.89 300m: 4:02.66 41.63 400m: 5:17.21 36.57

4. Хацкевич Виктория 11 ГЦОР 5:26.26 499 1
50m: 34.68 34.68 150m: 1:57.07 40.24 250m: 3:25.48 49.29 350m: 4:50.03 37.25

100m: 1:16.83 42.15 200m: 2:36.19 39.12 300m: 4:12.78 47.30 400m: 5:26.26 36.23

5. Шидловская Ангелина 11 ГЦОР 5:29.10 487 1
50m: 34.77 34.77 150m: 1:58.07 41.62 250m: 3:26.19 47.64 350m: 4:51.52 38.31

100m: 1:16.45 41.68 200m: 2:38.55 40.48 300m: 4:13.21 47.02 400m: 5:29.10 37.58

6. Доля Мария 11 ГЦОР 5:32.73 471 1
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.39 43.41 250m: 3:30.98 47.50 350m: 4:56.34 37.01

100m: 1:16.98 40.74 200m: 2:43.48 43.09 300m: 4:19.33 48.35 400m: 5:32.73 36.39

7. Лягуш Дарья 11 ГЦОР 5:36.39 456 1
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.45 40.27 250m: 3:24.55 50.60 350m: 4:56.66 39.99

100m: 1:13.18 39.67 200m: 2:33.95 40.50 300m: 4:16.67 52.12 400m: 5:36.39 39.73

Хаменя Ирина 10 ГЦОР 5:36.39 456 1
50m: 33.67 33.67 150m: 1:56.66 42.23 250m: 3:29.89 50.69 350m: 4:57.98 37.65

100m: 1:14.43 40.76 200m: 2:39.20 42.54 300m: 4:20.33 50.44 400m: 5:36.39 38.41

9. Жданович Анастасия 11 ГЦОР 5:36.49 455 1
50m: 34.24 34.24 150m: 1:56.41 41.99 250m: 3:26.12 47.08 350m: 4:56.38 42.09

100m: 1:14.42 40.18 200m: 2:39.04 42.63 300m: 4:14.29 48.17 400m: 5:36.49 40.11

10. Ерш Екатерина 10 ГЦОР 5:38.75 446 1
50m: 35.27 35.27 150m: 2:02.33 45.19 250m: 3:35.99 47.91 350m: 5:01.78 37.31

100m: 1:17.14 41.87 200m: 2:48.08 45.75 300m: 4:24.47 48.48 400m: 5:38.75 36.97

11. Ларина Анастасия 11 МАУ ФСК Олимп 5:51.92 398 2
50m: 35.51 35.51 150m: 2:02.59 42.30 250m: 3:37.72 50.29 350m: 5:11.91 42.23

100m: 1:20.29 44.78 200m: 2:47.43 44.84 300m: 4:29.68 51.96 400m: 5:51.92 40.01

12. Новохатская София 11 ГЦОР 5:58.35 377 2
50m: 35.54 35.54 150m: 2:02.11 43.19 250m: 3:35.92 51.72 350m: 5:12.76 45.41

100m: 1:18.92 43.38 200m: 2:44.20 42.09 300m: 4:27.35 51.43 400m: 5:58.35 45.59

13. Давыдко Мария 11 СДЮШОР "Волна" 5:59.37 374 2
50m: 38.73 38.73 150m: 2:10.85 42.77 250m: 3:48.21 54.23 350m: 5:20.36 40.33

100m: 1:28.08 49.35 200m: 2:53.98 43.13 300m: 4:40.03 51.82 400m: 5:59.37 39.01

14. Клинцевич Маргарита 10 СДЮШОР "Нептун" 6:17.03 323 2
50m: 42.80 42.80 150m: 2:19.85 46.86 250m: 3:58.98 51.50 350m: 5:35.01 44.27

100m: 1:32.99 50.19 200m: 3:07.48 47.63 300m: 4:50.74 51.76 400m: 6:17.03 42.02

DSQ Сонгина Евгения 11 ГЦОР 5:17.40 КМС
50m: 33.82 33.82 150m: 1:53.00 38.05 250m: 3:18.25 46.76 350m: 4:41.74 36.84

100m: 1:14.95 41.13 200m: 2:31.49 38.49 300m: 4:04.90 46.65 400m: 5:17.40 35.66

DSQ Савченко Влада 11 ГЦОР 5:18.11 КМС
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.58 43.03 250m: 3:22.80 46.78 350m: 4:44.14 35.63

100m: 1:09.55 37.31 200m: 2:36.02 43.44 300m: 4:08.51 45.71 400m: 5:18.11 33.97
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 1, Девочки, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

DSQ Мелюхова Полина 10 ГЦОР 5:36.63 1
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.24 44.75 250m: 3:37.00 47.59 350m: 5:00.50 35.68

100m: 1:20.49 42.53 200m: 2:49.41 44.17 300m: 4:24.82 47.82 400m: 5:36.63 36.13

Год рождения 2012 - 2013

1. Просяник Анна 12 СДЮШОР "Волна" 5:32.72 471 1
50m: 38.04 38.04 150m: 2:00.71 39.53 250m: 3:31.08 50.25 350m: 4:56.98 35.99

100m: 1:21.18 43.14 200m: 2:40.83 40.12 300m: 4:20.99 49.91 400m: 5:32.72 35.74

2. Староста Ксения 12 ГЦОР 5:42.04 433 1
50m: 36.37 36.37 150m: 2:05.67 46.04 250m: 3:37.35 48.78 350m: 5:04.33 38.10

100m: 1:19.63 43.26 200m: 2:48.57 42.90 300m: 4:26.23 48.88 400m: 5:42.04 37.71

3. Алексейкова Дарина 12 ГЦОР 5:43.63 427 1
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.84 40.31 250m: 3:30.03 48.89 350m: 5:02.20 41.94

100m: 1:19.53 42.89 200m: 2:41.14 41.30 300m: 4:20.26 50.23 400m: 5:43.63 41.43

4. Крина Мария 12 ГЦОР 5:45.80 419 2
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.40 44.83 250m: 3:36.14 48.69 350m: 5:05.04 40.65

100m: 1:18.57 41.65 200m: 2:47.45 44.05 300m: 4:24.39 48.25 400m: 5:45.80 40.76

5. Йовнаш Виктория 13 СДЮШОР "Янтарь" 5:52.63 395 2
50m: 37.65 37.65 150m: 2:09.39 44.65 250m: 3:43.60 50.51 350m: 5:13.86 40.44

100m: 1:24.74 47.09 200m: 2:53.09 43.70 300m: 4:33.42 49.82 400m: 5:52.63 38.77

6. Лысковец Карина 12 СДЮШОР "Янтарь" 5:54.33 390 2
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.05 43.07 250m: 3:43.36 52.54 350m: 5:15.96 40.77

100m: 1:23.98 45.75 200m: 2:50.82 43.77 300m: 4:35.19 51.83 400m: 5:54.33 38.37

7. Запрудская Полина 12 МОКСДЮШОР 5:55.95 384 2
50m: 40.12 40.12 150m: 2:11.20 44.14 250m: 3:45.60 50.63 350m: 5:18.03 39.66

100m: 1:27.06 46.94 200m: 2:54.97 43.77 300m: 4:38.37 52.77 400m: 5:55.95 37.92

8. Аврамчик Марта 12 СДЮШОР "Волна" 6:00.33 371 2
50m: 41.45 41.45 150m: 2:16.31 44.42 250m: 3:49.45 49.48 350m: 5:21.62 42.27

100m: 1:31.89 50.44 200m: 2:59.97 43.66 300m: 4:39.35 49.90 400m: 6:00.33 38.71

9. Кунцевич София 13 ГЦОР 6:01.25 368 2
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.64 45.15 250m: 3:48.27 51.97 350m: 5:21.80 40.72

100m: 1:26.49 47.06 200m: 2:56.30 44.66 300m: 4:41.08 52.81 400m: 6:01.25 39.45

10. Чашинская Кира 12 ГЦОР 6:06.89 351 2
50m: 36.90 36.90 150m: 2:12.01 46.98 250m: 3:50.67 53.33 350m: 5:25.74 43.38

100m: 1:25.03 48.13 200m: 2:57.34 45.33 300m: 4:42.36 51.69 400m: 6:06.89 41.15

11. Брусенко Вероника 12 МАУ ФСК Олимп 6:06.91 351 2
50m: 38.77 38.77 150m: 2:12.66 44.67 250m: 3:50.15 52.92 350m: 5:26.22 43.22

100m: 1:27.99 49.22 200m: 2:57.23 44.57 300m: 4:43.00 52.85 400m: 6:06.91 40.69

12. Пархоменко Ульяна 13 ГЦОР 6:09.06 345 2
50m: 39.82 39.82 150m: 2:13.30 45.70 250m: 3:53.62 52.87 350m: 5:28.94 42.88

100m: 1:27.60 47.78 200m: 3:00.75 47.45 300m: 4:46.06 52.44 400m: 6:09.06 40.12

13. Клындюк Анастасия 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:13.29 333 2
50m: 36.24 36.24 150m: 2:10.63 45.82 250m: 3:51.00 53.59 350m: 5:31.90 44.35

100m: 1:24.81 48.57 200m: 2:57.41 46.78 300m: 4:47.55 56.55 400m: 6:13.29 41.39

14. Говор Милана 13 ГЦОР 6:16.22 326 2
50m: 45.41 45.41 150m: 2:23.83 46.15 250m: 4:02.33 51.68 350m: 5:35.53 42.27

100m: 1:37.68 52.27 200m: 3:10.65 46.82 300m: 4:53.26 50.93 400m: 6:16.22 40.69

15. Астапович Амелия 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:20.12 316 2
50m: 45.22 45.22 150m: 2:25.11 48.70 250m: 4:06.06 54.23 350m: 5:40.57 40.13

100m: 1:36.41 51.19 200m: 3:11.83 46.72 300m: 5:00.44 54.38 400m: 6:20.12 39.55

16. Гайкова Елизавета 12 ГЦОР 6:21.21 313 2
50m: 39.13 39.13 150m: 2:20.46 47.38 250m: 4:01.40 52.28 350m: 5:37.79 44.67

100m: 1:33.08 53.95 200m: 3:09.12 48.66 300m: 4:53.12 51.72 400m: 6:21.21 43.42
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 1, Девочки, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2012 - 2013

Место Год рождения Время Очки

17. Шунейко Доминика 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:21.31 313 2
50m: 44.17 44.17 150m: 2:22.20 46.37 250m: 4:02.87 55.29 350m: 5:40.08 42.28

100m: 1:35.83 51.66 200m: 3:07.58 45.38 300m: 4:57.80 54.93 400m: 6:21.31 41.23

18. Ярошевич Александра 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:24.91 304 2
50m: 40.98 40.98 150m: 2:19.94 48.23 250m: 4:01.95 52.96 350m: 5:41.18 45.52

100m: 1:31.71 50.73 200m: 3:08.99 49.05 300m: 4:55.66 53.71 400m: 6:24.91 43.73

19. Серченя Екатерина 13 ГЦОР 6:24.95 304 2
50m: 44.78 44.78 150m: 2:29.10 48.37 250m: 4:06.88 48.93 350m: 5:43.48 46.02

100m: 1:40.73 55.95 200m: 3:17.95 48.85 300m: 4:57.46 50.58 400m: 6:24.95 41.47

20. Вершаль Арина 12 ГЦОР 6:28.76 295 2
50m: 36.71 36.71 150m: 2:14.62 51.58 250m: 4:00.98 55.32 350m: 5:44.76 46.11

100m: 1:23.04 46.33 200m: 3:05.66 51.04 300m: 4:58.65 57.67 400m: 6:28.76 44.00

21. Артименя Ксения 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:29.42 293 2
50m: 44.82 44.82 150m: 2:24.30 49.98 250m: 4:09.12 54.01 350m: 5:47.28 41.57

100m: 1:34.32 49.50 200m: 3:15.11 50.81 300m: 5:05.71 56.59 400m: 6:29.42 42.14

22. Шикер София 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:32.89 286 2
50m: 43.09 43.09 150m: 2:22.06 47.81 250m: 4:04.12 56.37 350m: 5:48.05 46.15

100m: 1:34.25 51.16 200m: 3:07.75 45.69 300m: 5:01.90 57.78 400m: 6:32.89 44.84

23. Гонтаренко Яна 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:36.68 278 3
50m: 45.61 45.61 150m: 2:29.98 46.81 250m: 4:11.84 55.50 350m: 5:52.95 43.85

100m: 1:43.17 57.56 200m: 3:16.34 46.36 300m: 5:09.10 57.26 400m: 6:36.68 43.73

24. Зубовская Вероника 13 МОКСДЮШОР 6:37.09 277 3
50m: 45.53 45.53 150m: 2:30.63 50.36 250m: 4:18.64 1:00.30 350m: 5:58.43 41.76

100m: 1:40.27 54.74 200m: 3:18.34 47.71 300m: 5:16.67 58.03 400m: 6:37.09 38.66

25. Сашко Ева 13 СДЮШОР "Янтарь" 7:02.93 229 3
50m: 45.42 45.42 150m: 2:32.79 48.65 250m: 4:22.65 59.73 350m: 6:15.87 50.30

100m: 1:44.14 58.72 200m: 3:22.92 50.13 300m: 5:25.57 1:02.92 400m: 7:02.93 47.06

DSQ Устьян Алина 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:25.86 2
50m: 45.08 45.08 150m: 2:30.33 50.79 250m: 4:10.18 49.88 350m: 5:43.68 43.72

100m: 1:39.54 54.46 200m: 3:20.30 49.97 300m: 4:59.96 49.78 400m: 6:25.86 42.18

DSQ Кирюшина Алёна 13 МАУ ФСК Олимп 6:37.56 3
50m: 41.40 41.40 150m: 2:26.88 50.14 250m: 4:11.18 54.15 350m: 5:55.06 46.68

100m: 1:36.74 55.34 200m: 3:17.03 50.15 300m: 5:08.38 57.20 400m: 6:37.56 42.50

DSQ Балашевич Диана 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:50.47 3
50m: 46.32 46.32 150m: 2:31.33 48.85 250m: 4:11.36 51.73 350m: 5:53.61 46.77

100m: 1:42.48 56.16 200m: 3:19.63 48.30 300m: 5:06.84 55.48 400m: 6:50.47 56.86

Дистанция 2 Мальчики, 400m Комплексное плавание Год рождения 2010 - 2013
26.03.2025 - 11:56 Результаты
МС Открытые: 4:31.00  /  КМС Открытые: 4:49.50  /  1 Открытые: 5:08.00  /  2 Открытые: 5:49.50  /  3 Открытые: 6:36.50
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. Илич Денис 10 ГЦОР 4:44.66 561 КМС
50m: 29.10 29.10 150m: 1:40.18 36.79 250m: 2:57.29 40.98 350m: 4:12.73 33.35

100m: 1:03.39 34.29 200m: 2:16.31 36.13 300m: 3:39.38 42.09 400m: 4:44.66 31.93

2. Асташев Иосиф 10 ГЦОР 4:46.75 549 КМС
50m: 29.64 29.64 150m: 1:40.48 36.11 250m: 2:58.88 40.46 350m: 4:14.12 33.65

100m: 1:04.37 34.73 200m: 2:18.42 37.94 300m: 3:40.47 41.59 400m: 4:46.75 32.63

3. Высоцкий Михаил 10 МОКСДЮШОР 4:55.42 502 1
50m: 29.07 29.07 150m: 1:42.72 38.61 250m: 3:03.78 42.27 350m: 4:20.56 33.48

100m: 1:04.11 35.04 200m: 2:21.51 38.79 300m: 3:47.08 43.30 400m: 4:55.42 34.86
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

4. Ходосевич Кирилл 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:58.12 488 1
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.27 35.91 250m: 3:07.14 45.00 350m: 4:24.16 34.45

100m: 1:09.36 37.42 200m: 2:22.14 36.87 300m: 3:49.71 42.57 400m: 4:58.12 33.96

5. Дюбайло Максим 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:58.91 484 1
50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.76 38.07 250m: 3:09.27 44.01 350m: 4:26.15 34.59

100m: 1:08.69 36.98 200m: 2:25.26 38.50 300m: 3:51.56 42.29 400m: 4:58.91 32.76

6. Марковский Матвей 10 ГЦОР 5:00.53 476 1
50m: 30.01 30.01 150m: 1:44.12 37.97 250m: 3:07.43 44.15 350m: 4:26.91 34.81

100m: 1:06.15 36.14 200m: 2:23.28 39.16 300m: 3:52.10 44.67 400m: 5:00.53 33.62

7. Жданович Александр 10 ГЦОР 5:00.92 475 1
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.78 37.54 250m: 3:03.09 43.47 350m: 4:24.83 35.89

100m: 1:04.24 34.58 200m: 2:19.62 37.84 300m: 3:48.94 45.85 400m: 5:00.92 36.09

8. Живолковский Александр 10 ГЦОР 5:02.50 467 1
50m: 31.41 31.41 150m: 1:46.27 38.63 250m: 3:08.57 43.01 350m: 4:26.98 36.09

100m: 1:07.64 36.23 200m: 2:25.56 39.29 300m: 3:50.89 42.32 400m: 5:02.50 35.52

9. Максимович Севастьян 10 ГЦОР 5:07.69 444 1
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.96 39.29 250m: 3:10.97 43.40 350m: 4:33.03 36.06

100m: 1:08.67 36.71 200m: 2:27.57 39.61 300m: 3:56.97 46.00 400m: 5:07.69 34.66

10. Авдей Матвей 11 СДЮШОР "Янтарь" 5:09.54 436 2
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.67 38.02 250m: 3:12.00 45.57 350m: 4:34.63 35.88

100m: 1:10.65 38.15 200m: 2:26.43 37.76 300m: 3:58.75 46.75 400m: 5:09.54 34.91

11. Чухвичев Артем 10 ГЦОР 5:15.60 411 2
50m: 31.90 31.90 150m: 1:51.99 40.61 250m: 3:16.95 43.96 350m: 4:39.06 38.11

100m: 1:11.38 39.48 200m: 2:32.99 41.00 300m: 4:00.95 44.00 400m: 5:15.60 36.54

12. Жукович Павел 10 СДЮШОР "Волна" 5:16.85 406 2
50m: 34.07 34.07 150m: 1:53.26 39.75 250m: 3:19.67 45.66 350m: 4:41.19 37.19

100m: 1:13.51 39.44 200m: 2:34.01 40.75 300m: 4:04.00 44.33 400m: 5:16.85 35.66

13. Леонов Андрей 10 СДЮШОР "Волна" 5:19.62 396 2
50m: 31.08 31.08 150m: 1:46.92 38.17 250m: 3:14.11 46.40 350m: 4:40.74 39.86

100m: 1:08.75 37.67 200m: 2:27.71 40.79 300m: 4:00.88 46.77 400m: 5:19.62 38.88

14. Лабазов Алексей 10 СДЮШОР "Волна" 5:21.43 389 2
50m: 33.48 33.48 150m: 1:52.73 41.87 250m: 3:18.94 44.53 350m: 4:43.08 38.20

100m: 1:10.86 37.38 200m: 2:34.41 41.68 300m: 4:04.88 45.94 400m: 5:21.43 38.35

15. Кузяк Кирилл 10 ГЦОР 5:22.21 387 2
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.84 38.76 250m: 3:22.69 46.13 350m: 4:45.45 36.81

100m: 1:19.08 43.48 200m: 2:36.56 38.72 300m: 4:08.64 45.95 400m: 5:22.21 36.76

16. Артюшенко Андрей 11 СДЮШОР "Нептун" 5:27.31 369 2
50m: 35.18 35.18 150m: 1:58.50 40.68 250m: 3:26.09 47.72 350m: 4:50.26 36.96

100m: 1:17.82 42.64 200m: 2:38.37 39.87 300m: 4:13.30 47.21 400m: 5:27.31 37.05

17. Напрейков Максим 11 ГЦОР 5:27.54 368 2
50m: 35.86 35.86 150m: 1:58.86 39.62 250m: 3:27.00 48.88 350m: 4:52.67 37.03

100m: 1:19.24 43.38 200m: 2:38.12 39.26 300m: 4:15.64 48.64 400m: 5:27.54 34.87

18. Мисюн Матвей 11 СДЮШОР "Волна" 5:29.89 360 2
50m: 35.02 35.02 150m: 1:57.71 42.91 250m: 3:27.22 48.94 350m: 4:52.97 37.29

100m: 1:14.80 39.78 200m: 2:38.28 40.57 300m: 4:15.68 48.46 400m: 5:29.89 36.92

19. Дудко Артем 11 ГЦОР 5:30.49 358 2
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.19 40.26 250m: 3:28.14 48.52 350m: 4:55.69 37.26

100m: 1:16.93 42.67 200m: 2:39.62 42.43 300m: 4:18.43 50.29 400m: 5:30.49 34.80

20. Шибалко Святослав 10 ГЦОР 5:30.90 357 2
50m: 35.37 35.37 150m: 1:57.29 39.71 250m: 3:25.73 47.64 350m: 4:53.25 39.91

100m: 1:17.58 42.21 200m: 2:38.09 40.80 300m: 4:13.34 47.61 400m: 5:30.90 37.65

21. Бондарик Давид 11 ГЦОР 5:35.12 343 2
50m: 38.74 38.74 150m: 2:05.40 41.77 250m: 3:34.75 48.71 350m: 4:59.26 36.96

100m: 1:23.63 44.89 200m: 2:46.04 40.64 300m: 4:22.30 47.55 400m: 5:35.12 35.86
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

22. Сметанин Тимофей 10 ГЦОР 5:35.15 343 2
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.50 41.90 250m: 3:28.74 47.83 350m: 4:56.78 38.08

100m: 1:17.60 42.00 200m: 2:40.91 41.41 300m: 4:18.70 49.96 400m: 5:35.15 38.37

23. Евтухов Артем 11 ГЦОР 5:35.44 343 2
50m: 38.85 38.85 150m: 2:05.61 44.26 250m: 3:32.88 43.21 350m: 4:56.60 39.82

100m: 1:21.35 42.50 200m: 2:49.67 44.06 300m: 4:16.78 43.90 400m: 5:35.44 38.84

24. Лукашик Максим 11 ЦОР Брест 5:41.88 323 2
50m: 34.04 34.04 150m: 1:58.32 42.01 250m: 3:31.21 52.43 350m: 5:03.57 40.36

100m: 1:16.31 42.27 200m: 2:38.78 40.46 300m: 4:23.21 52.00 400m: 5:41.88 38.31

25. Уэльский Назар 11 ГЦОР 5:48.94 304 2
50m: 41.73 41.73 150m: 2:10.38 41.23 250m: 3:41.86 50.79 350m: 5:09.77 39.78

100m: 1:29.15 47.42 200m: 2:51.07 40.69 300m: 4:29.99 48.13 400m: 5:48.94 39.17

26. Мясников Арсений 11 СДЮШОР "Волна" 5:50.36 301 3
50m: 36.84 36.84 150m: 2:03.28 41.88 250m: 3:35.83 49.44 350m: 5:08.37 42.44

100m: 1:21.40 44.56 200m: 2:46.39 43.11 300m: 4:25.93 50.10 400m: 5:50.36 41.99

27. Калиниченко Константин 11 ГЦОР 6:07.86 260 3
50m: 41.75 41.75 150m: 2:17.86 45.77 250m: 3:52.70 48.64 350m: 5:25.44 42.72

100m: 1:32.09 50.34 200m: 3:04.06 46.20 300m: 4:42.72 50.02 400m: 6:07.86 42.42

DSQ Шкульков Егор 10 СДЮШОР "Янтарь" 5:17.94 2
50m: 32.46 32.46 150m: 1:51.16 41.89 250m: 3:18.66 47.39 350m: 4:42.47 36.49

100m: 1:09.27 36.81 200m: 2:31.27 40.11 300m: 4:05.98 47.32 400m: 5:17.94 35.47

DSQ Жилинский Александр 11 СДЮШОР "Волна" 5:54.46 3
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.90 46.88 250m: 3:44.07 49.55 350m: 5:15.21 40.43

100m: 1:23.02 44.76 200m: 2:54.52 44.62 300m: 4:34.78 50.71 400m: 5:54.46 39.25

Год рождения 2012 - 2013

1. Мамуль Владислав 12 СДЮШОР "Волна" 5:18.01 402 2
50m: 33.90 33.90 150m: 1:53.41 40.23 250m: 3:21.66 47.35 350m: 4:43.22 35.30

100m: 1:13.18 39.28 200m: 2:34.31 40.90 300m: 4:07.92 46.26 400m: 5:18.01 34.79

2. Стельмах Вячислав 12 СДЮШОР "Волна" 5:28.81 364 2
50m: 35.81 35.81 150m: 1:59.00 43.17 250m: 3:29.56 48.35 350m: 4:52.68 35.90

100m: 1:15.83 40.02 200m: 2:41.21 42.21 300m: 4:16.78 47.22 400m: 5:28.81 36.13

3. Дедюра Даниил 13 ГЦОР 5:35.81 341 2
50m: 35.43 35.43 150m: 1:59.64 43.96 250m: 3:29.06 44.96 350m: 4:57.20 40.67

100m: 1:15.68 40.25 200m: 2:44.10 44.46 300m: 4:16.53 47.47 400m: 5:35.81 38.61

4. Живица Дмитрий 12 МОКСДЮШОР 5:35.98 341 2
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.07 42.01 250m: 3:32.96 47.09 350m: 4:58.68 38.31

100m: 1:22.06 44.32 200m: 2:45.87 41.80 300m: 4:20.37 47.41 400m: 5:35.98 37.30

5. Петрович Андрей 12 ГЦОР 5:38.18 334 2
50m: 33.73 33.73 150m: 2:00.41 43.64 250m: 3:31.82 48.19 350m: 5:00.31 39.24

100m: 1:16.77 43.04 200m: 2:43.63 43.22 300m: 4:21.07 49.25 400m: 5:38.18 37.87

6. Краюшкин Михаил 12 СДЮШОР "Волна" 5:39.11 331 2
50m: 37.60 37.60 150m: 2:03.58 41.35 250m: 3:34.75 48.97 350m: 5:02.50 38.16

100m: 1:22.23 44.63 200m: 2:45.78 42.20 300m: 4:24.34 49.59 400m: 5:39.11 36.61

7. Алешкевич Иван 12 ГЦОР 5:43.68 318 2
50m: 36.90 36.90 150m: 2:05.28 45.48 250m: 3:38.38 47.68 350m: 5:06.23 39.94

100m: 1:19.80 42.90 200m: 2:50.70 45.42 300m: 4:26.29 47.91 400m: 5:43.68 37.45

8. Гилевич Матвей 12 ГЦОР 5:47.85 307 2
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.96 43.47 250m: 3:38.74 51.68 350m: 5:09.41 38.84

100m: 1:20.49 42.94 200m: 2:47.06 43.10 300m: 4:30.57 51.83 400m: 5:47.85 38.44

9. Демянович Марк 12 СДЮШОР "Янтарь" 5:49.37 303 2
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.34 44.47 250m: 3:39.92 50.16 350m: 5:10.48 40.16

100m: 1:20.87 43.51 200m: 2:49.76 44.42 300m: 4:30.32 50.40 400m: 5:49.37 38.89
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 2, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Год рождения 2012 - 2013

Место Год рождения Время Очки

10. Сытько Кирилл 13 СДЮШОР "Янтарь" 5:49.89 302 3
50m: 37.21 37.21 150m: 2:06.41 45.89 250m: 3:42.44 51.23 350m: 5:12.40 38.80

100m: 1:20.52 43.31 200m: 2:51.21 44.80 300m: 4:33.60 51.16 400m: 5:49.89 37.49

11. Федориненко Руслан 12 СДЮШОР "Янтарь" 5:51.76 297 3
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.59 43.55 250m: 3:44.56 52.08 350m: 5:14.91 39.13

100m: 1:23.04 44.40 200m: 2:52.48 45.89 300m: 4:35.78 51.22 400m: 5:51.76 36.85

12. Антуневич Илья 13 СДЮШОР "Янтарь" 5:56.98 284 3
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.01 43.98 250m: 3:44.43 52.97 350m: 5:17.70 40.09

100m: 1:24.03 45.05 200m: 2:51.46 43.45 300m: 4:37.61 53.18 400m: 5:56.98 39.28

13. Капский Владислав 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:05.27 265 3
50m: 38.36 38.36 150m: 2:11.55 46.85 250m: 3:52.59 54.63 350m: 5:26.40 41.36

100m: 1:24.70 46.34 200m: 2:57.96 46.41 300m: 4:45.04 52.45 400m: 6:05.27 38.87

14. Стасюкевич Анатолий 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:07.47 260 3
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.45 42.30 250m: 3:43.35 56.25 350m: 5:23.87 43.07

100m: 1:22.15 44.78 200m: 2:47.10 42.65 300m: 4:40.80 57.45 400m: 6:07.47 43.60

15. Мудриченко Игнат 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:11.61 252 3
50m: 40.19 40.19 150m: 2:19.30 45.90 250m: 3:55.82 50.05 350m: 5:30.57 42.98

100m: 1:33.40 53.21 200m: 3:05.77 46.47 300m: 4:47.59 51.77 400m: 6:11.61 41.04

16. Кабетов Максим 12 ГЦОР 6:11.94 251 3
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.44 44.27 250m: 3:49.75 54.14 350m: 5:28.87 43.66

100m: 1:25.17 46.91 200m: 2:55.61 46.17 300m: 4:45.21 55.46 400m: 6:11.94 43.07

17. Гуль Кирилл 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:12.10 251 3
50m: 41.11 41.11 150m: 2:13.84 43.08 250m: 3:52.40 54.51 350m: 5:30.68 41.84

100m: 1:30.76 49.65 200m: 2:57.89 44.05 300m: 4:48.84 56.44 400m: 6:12.10 41.42

18. Бобылев Максим 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:24.31 228 3
50m: 44.97 44.97 150m: 2:24.27 46.20 250m: 4:03.71 52.67 350m: 5:40.79 43.25

100m: 1:38.07 53.10 200m: 3:11.04 46.77 300m: 4:57.54 53.83 400m: 6:24.31 43.52

19. Кулакович Федор 12 ГЦОР 6:25.26 226 3
50m: 39.36 39.36 150m: 2:19.22 46.19 250m: 3:58.42 52.73 350m: 5:39.41 47.78

100m: 1:33.03 53.67 200m: 3:05.69 46.47 300m: 4:51.63 53.21 400m: 6:25.26 45.85

20. Бородин Владислав 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:29.07 219 3
50m: 42.10 42.10 150m: 2:18.46 45.00 250m: 3:59.05 53.44 350m: 5:42.93 47.01

100m: 1:33.46 51.36 200m: 3:05.61 47.15 300m: 4:55.92 56.87 400m: 6:29.07 46.14

21. Борисенко Владимир 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:36.50 207 3
50m: 45.64 45.64 150m: 2:29.35 50.18 250m: 4:14.89 55.23 350m: 5:54.59 42.22

100m: 1:39.17 53.53 200m: 3:19.66 50.31 300m: 5:12.37 57.48 400m: 6:36.50 41.91

22. Макаров Дмитрий 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:37.69 205
50m: 42.19 42.19 150m: 2:23.37 50.43 250m: 4:12.58 59.29 350m: 5:55.42 44.83

100m: 1:32.94 50.75 200m: 3:13.29 49.92 300m: 5:10.59 58.01 400m: 6:37.69 42.27

23. Карпович Константин 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:43.91 196
50m: 40.17 40.17 150m: 2:18.00 49.22 250m: 4:10.71 1:02.25 350m: 5:59.58 45.36

100m: 1:28.78 48.61 200m: 3:08.46 50.46 300m: 5:14.22 1:03.51 400m: 6:43.91 44.33

24. Ганин Константин 13 СДЮШОР "Янтарь" 7:12.70 159
50m: 44.43 44.43 150m: 2:39.43 51.67 250m: 4:30.19 57.70 350m: 6:23.65 54.47

100m: 1:47.76 1:03.33 200m: 3:32.49 53.06 300m: 5:29.18 58.99 400m: 7:12.70 49.05

DSQ Шуляк Артем 12 СДЮШОР "Янтарь" 6:35.63 3
50m: 44.90 44.90 150m: 2:25.81 46.56 250m: 4:10.72 57.56 350m: 5:53.76 44.24

100m: 1:39.25 54.35 200m: 3:13.16 47.35 300m: 5:09.52 58.80 400m: 6:35.63 41.87

DSQ Мехов Вадим 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:37.41
50m: 42.08 42.08 150m: 2:28.32 52.45 250m: 4:13.84 55.48 350m: 5:53.46 43.35

100m: 1:35.87 53.79 200m: 3:18.36 50.04 300m: 5:10.11 56.27 400m: 6:37.41 43.95

DSQ Хритошкин Ярослав 13 СДЮШОР "Янтарь" 6:43.03
50m: 44.96 44.96 150m: 2:30.48 47.72 250m: 4:18.38 56.83 350m: 6:00.34 44.65

100m: 1:42.76 57.80 200m: 3:21.55 51.07 300m: 5:15.69 57.31 400m: 6:43.03 42.69
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 3 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2013
26.03.2025 - 13:54 Результаты
МС Открытые: 4:23.00  /  КМС Открытые: 4:39.50  /  1 Открытые: 5:00.50  /  2 Открытые: 5:40.00  /  3 Открытые: 6:28.50
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. Сереброва Валерия 11 ГЦОР 4:40.06 563 1
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.80 36.04 250m: 2:55.55 35.81 350m: 4:06.44 35.16

100m: 1:07.76 35.60 200m: 2:19.74 35.94 300m: 3:31.28 35.73 400m: 4:40.06 33.62

2. Вальдивъесо Абриль 10 ГЦОР 4:41.70 553 1
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.95 35.82 250m: 2:54.76 35.86 350m: 4:06.95 35.89

100m: 1:07.13 35.20 200m: 2:18.90 35.95 300m: 3:31.06 36.30 400m: 4:41.70 34.75

3. Бельчик Мария 10 ГЦОР 4:42.34 549 1
50m: 30.81 30.81 150m: 1:41.96 36.20 250m: 2:54.85 36.55 350m: 4:07.26 35.71

100m: 1:05.76 34.95 200m: 2:18.30 36.34 300m: 3:31.55 36.70 400m: 4:42.34 35.08

4. Кац Кира 10 ГЦОР 4:45.78 530 1
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.35 36.49 250m: 2:57.63 35.98 350m: 4:10.97 36.86

100m: 1:08.86 36.41 200m: 2:21.65 36.30 300m: 3:34.11 36.48 400m: 4:45.78 34.81

5. Кашкар Мария 11 ГЦОР 4:47.29 521 1
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.96 35.42 250m: 2:54.09 37.05 350m: 4:08.65 36.97

100m: 1:05.54 34.89 200m: 2:17.04 36.08 300m: 3:31.68 37.59 400m: 4:47.29 38.64

6. Филиппович Варвара 11 ГЦОР 4:47.85 518 1
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.84 37.10 250m: 3:00.23 36.95 350m: 4:13.30 36.23

100m: 1:08.74 36.29 200m: 2:23.28 37.44 300m: 3:37.07 36.84 400m: 4:47.85 34.55

7. Васильева Алиса 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:50.56 504 1
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.96 37.51 250m: 3:00.53 38.42 350m: 4:15.52 36.80

100m: 1:06.45 35.37 200m: 2:22.11 38.15 300m: 3:38.72 38.19 400m: 4:50.56 35.04

8. Нефедова Дарья 10 ГЦОР 4:52.43 494 1
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.40 37.11 250m: 2:59.82 37.79 350m: 4:16.00 38.03

100m: 1:07.29 35.47 200m: 2:22.03 37.63 300m: 3:37.97 38.15 400m: 4:52.43 36.43

9. Морозова Мария 11 ГЦОР 4:52.48 494 1
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.92 37.08 250m: 2:59.18 37.61 350m: 4:15.20 37.96

100m: 1:06.84 36.19 200m: 2:21.57 37.65 300m: 3:37.24 38.06 400m: 4:52.48 37.28

10. Евтеева Виктория 10 ГЦОР 4:53.09 491 1
50m: 31.36 31.36 150m: 1:43.83 36.94 250m: 2:58.86 37.70 350m: 4:15.62 38.39

100m: 1:06.89 35.53 200m: 2:21.16 37.33 300m: 3:37.23 38.37 400m: 4:53.09 37.47

11. Жуковская Анастасия 10 СДЮШОР "Волна" 4:55.53 479 1
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.14 36.95 250m: 3:03.30 38.56 350m: 4:19.80 38.14

100m: 1:10.19 36.81 200m: 2:24.74 37.60 300m: 3:41.66 38.36 400m: 4:55.53 35.73

12. Белько Ангелина 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:55.78 478 1
50m: 31.55 31.55 150m: 1:45.42 38.14 250m: 3:02.71 38.66 350m: 4:19.75 38.28

100m: 1:07.28 35.73 200m: 2:24.05 38.63 300m: 3:41.47 38.76 400m: 4:55.78 36.03

13. Землянская Виолетта 10 ГЦОР 4:56.72 473 1
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.13 38.30 250m: 3:04.66 38.19 350m: 4:20.89 37.84

100m: 1:09.83 37.05 200m: 2:26.47 38.34 300m: 3:43.05 38.39 400m: 4:56.72 35.83

14. Мирутко Анастасия 10 СДЮШОР "Нептун" 5:00.45 456 1
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.85 38.01 250m: 3:06.57 38.62 350m: 4:23.60 38.50

100m: 1:10.84 37.42 200m: 2:27.95 39.10 300m: 3:45.10 38.53 400m: 5:00.45 36.85

15. Мищенко Софья 10 ГЦОР 5:01.11 453 2
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.35 37.48 250m: 3:02.95 38.84 350m: 4:22.82 39.87

100m: 1:07.87 36.08 200m: 2:24.11 38.76 300m: 3:42.95 40.00 400m: 5:01.11 38.29

16. Зинкевич Екатерина 10 ГЦОР 5:03.88 440 2
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.60 38.65 250m: 3:06.43 39.53 350m: 4:26.63 40.17

100m: 1:08.95 36.64 200m: 2:26.90 39.30 300m: 3:46.46 40.03 400m: 5:03.88 37.25
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 3, Девочки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

17. Старолавник Дарья 10 ГЦОР 5:05.22 435 2
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.76 39.44 250m: 3:11.38 40.23 350m: 4:28.94 38.83

100m: 1:12.32 38.38 200m: 2:31.15 39.39 300m: 3:50.11 38.73 400m: 5:05.22 36.28

18. Петрович Доминика 10 ГЦОР 5:05.26 435 2
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.15 39.39 250m: 3:10.85 39.21 350m: 4:28.32 38.50

100m: 1:12.76 38.08 200m: 2:31.64 39.49 300m: 3:49.82 38.97 400m: 5:05.26 36.94

19. Скачек Валентина 10 ГЦОР 5:05.42 434 2
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.98 39.41 250m: 3:11.44 40.08 350m: 4:29.52 39.11

100m: 1:11.57 37.58 200m: 2:31.36 40.38 300m: 3:50.41 38.97 400m: 5:05.42 35.90

20. Бирюкова Дария 10 МОКСДЮШОР 5:10.46 413 2
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.11 39.02 250m: 3:10.11 40.20 350m: 4:31.74 40.96

100m: 1:11.09 37.30 200m: 2:29.91 39.80 300m: 3:50.78 40.67 400m: 5:10.46 38.72

21. Холодок Дарья 10 ГЦОР 5:11.24 410 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.32 38.53 250m: 3:08.84 40.08 350m: 4:31.03 41.24

100m: 1:10.79 37.16 200m: 2:28.76 39.44 300m: 3:49.79 40.95 400m: 5:11.24 40.21

22. Жигалко Виктория 11 ГЦОР 5:11.63 408 2
50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.65 39.76 250m: 3:12.03 40.59 350m: 4:33.46 40.52

100m: 1:10.89 38.01 200m: 2:31.44 40.79 300m: 3:52.94 40.91 400m: 5:11.63 38.17

23. Крутова Анастасия 11 ГЦОР 5:12.25 406 2
50m: 34.33 34.33 150m: 1:52.64 39.20 250m: 3:13.28 40.67 350m: 4:34.36 40.57

100m: 1:13.44 39.11 200m: 2:32.61 39.97 300m: 3:53.79 40.51 400m: 5:12.25 37.89

24. Рудских Варвара 11 ГЦОР 5:13.38 402 2
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.32 40.07 250m: 3:15.19 41.17 350m: 4:35.51 40.29

100m: 1:13.25 39.17 200m: 2:34.02 40.70 300m: 3:55.22 40.03 400m: 5:13.38 37.87

25. Садовская Алиса 10 СДЮШОР "Янтарь" 5:14.16 399 2
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.39 40.32 250m: 3:14.62 41.23 350m: 4:36.33 40.64

100m: 1:12.07 38.55 200m: 2:33.39 41.00 300m: 3:55.69 41.07 400m: 5:14.16 37.83

26. Сухенко Маргарита 11 ГЦОР 5:16.05 391 2
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.07 39.84 250m: 3:14.15 41.05 350m: 4:36.78 41.31

100m: 1:13.23 38.74 200m: 2:33.10 40.03 300m: 3:55.47 41.32 400m: 5:16.05 39.27

27. Кукета Мария 11 ГЦОР 5:18.01 384 2
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.73 40.80 250m: 3:16.78 40.44 350m: 4:38.24 41.10

100m: 1:14.93 39.11 200m: 2:36.34 40.61 300m: 3:57.14 40.36 400m: 5:18.01 39.77

28. Койстра Любовь 11 СДЮШОР "Волна" 5:19.76 378 2
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.30 39.78 250m: 3:15.07 40.57 350m: 4:40.17 42.78

100m: 1:14.52 39.41 200m: 2:34.50 40.20 300m: 3:57.39 42.32 400m: 5:19.76 39.59

29. Кананович Ксения 10 СДЮШОР "Волна" 5:24.39 362 2
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.40 40.54 250m: 3:18.70 41.90 350m: 4:41.43 40.60

100m: 1:14.86 39.61 200m: 2:36.80 41.40 300m: 4:00.83 42.13 400m: 5:24.39 42.96

30. Кобцева Любовь 10 СДЮШОР "Нептун" 5:24.87 360 2
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.82 41.43 250m: 3:20.68 41.52 350m: 4:44.81 42.27

100m: 1:16.39 40.08 200m: 2:39.16 41.34 300m: 4:02.54 41.86 400m: 5:24.87 40.06

31. Голубцова Валерия 10 ГЦОР 5:28.56 348 2
50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.56 42.33 250m: 3:24.76 43.55 350m: 4:49.09 41.93

100m: 1:16.23 40.78 200m: 2:41.21 42.65 300m: 4:07.16 42.40 400m: 5:28.56 39.47

32. Прокопович Анна 11 ГЦОР 5:28.91 347 2
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.12 42.02 250m: 3:21.49 42.27 350m: 4:47.47 42.84

100m: 1:15.10 39.44 200m: 2:39.22 42.10 300m: 4:04.63 43.14 400m: 5:28.91 41.44

33. Кодь Анна 11 ГЦОР 5:29.54 345 2
50m: 33.57 33.57 150m: 1:55.49 42.25 250m: 3:22.62 43.60 350m: 4:48.86 43.04

100m: 1:13.24 39.67 200m: 2:39.02 43.53 300m: 4:05.82 43.20 400m: 5:29.54 40.68

34. Подручная Мария 11 ГЦОР 5:29.62 345 2
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.08 41.99 250m: 3:22.09 42.64 350m: 4:49.51 44.12

100m: 1:15.09 39.54 200m: 2:39.45 42.37 300m: 4:05.39 43.30 400m: 5:29.62 40.11
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 3, Девочки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

35. Мичурина Маргарита 10 ГЦОР 5:30.00 344 2
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.32 41.48 250m: 3:21.27 42.57 350m: 4:46.99 42.75

100m: 1:13.84 39.72 200m: 2:38.70 43.38 300m: 4:04.24 42.97 400m: 5:30.00 43.01

36. Смурага Каролина 10 ГЦОР 5:33.43 333 2
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.53 42.37 250m: 3:25.48 42.71 350m: 4:52.37 43.40

100m: 1:17.16 40.99 200m: 2:42.77 43.24 300m: 4:08.97 43.49 400m: 5:33.43 41.06

37. Гуз Александра 10 СДЮШОР "Волна" 5:38.99 317 2
50m: 34.53 34.53 150m: 1:58.18 42.38 250m: 3:25.21 44.05 350m: 4:55.93 47.31

100m: 1:15.80 41.27 200m: 2:41.16 42.98 300m: 4:08.62 43.41 400m: 5:38.99 43.06

38. Карцева Ульяна 10 СДЮШОР "Нептун" 5:39.02 317 2
50m: 38.66 38.66 150m: 2:03.75 42.75 250m: 3:30.70 43.67 350m: 4:57.28 43.32

100m: 1:21.00 42.34 200m: 2:47.03 43.28 300m: 4:13.96 43.26 400m: 5:39.02 41.74

39. Гайдукевич Анастасия 11 СДЮШОР "Волна" 5:40.29 314 3
50m: 39.40 39.40 150m: 2:05.80 43.00 250m: 3:31.85 42.93 350m: 4:58.53 43.13

100m: 1:22.80 43.40 200m: 2:48.92 43.12 300m: 4:15.40 43.55 400m: 5:40.29 41.76

40. Пенза Юлиана 10 СДЮШОР "Нептун" 5:47.15 295 3
50m: 37.04 37.04 150m: 2:04.30 44.23 250m: 3:33.43 44.90 350m: 5:03.87 44.89

100m: 1:20.07 43.03 200m: 2:48.53 44.23 300m: 4:18.98 45.55 400m: 5:47.15 43.28

41. Усова Валерия 10 СДЮШОР "Волна" 5:47.24 295 3
50m: 39.13 39.13 150m: 2:05.53 43.88 250m: 3:34.96 44.92 350m: 5:03.91 44.24

100m: 1:21.65 42.52 200m: 2:50.04 44.51 300m: 4:19.67 44.71 400m: 5:47.24 43.33

42. Демчук Татьяна 11 ЦОР Брест 5:48.19 293 3
50m: 36.33 36.33 150m: 2:02.04 44.13 250m: 3:31.84 44.21 350m: 5:03.35 45.07

100m: 1:17.91 41.58 200m: 2:47.63 45.59 300m: 4:18.28 46.44 400m: 5:48.19 44.84

43. Козич Виктория 11 СДЮШОР "Волна" 5:54.04 278 3
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.21 45.52 250m: 3:39.54 46.04 350m: 5:10.95 45.53

100m: 1:22.69 44.11 200m: 2:53.50 45.29 300m: 4:25.42 45.88 400m: 5:54.04 43.09

44. Федькова Владислава 11 ГЦОР 6:08.81 246 3
50m: 40.48 40.48 150m: 2:15.94 48.92 250m: 3:50.12 47.49 350m: 5:22.06 45.69

100m: 1:27.02 46.54 200m: 3:02.63 46.69 300m: 4:36.37 46.25 400m: 6:08.81 46.75

45. Григорьева Маргарита 11 ГЦОР 6:26.46 214 3
50m: 41.60 41.60 150m: 2:18.65 48.66 250m: 3:58.46 49.91 350m: 5:38.64 50.28

100m: 1:29.99 48.39 200m: 3:08.55 49.90 300m: 4:48.36 49.90 400m: 6:26.46 47.82

Год рождения 2012 - 2013

1. Забавская Анна 12 ГЦОР 4:43.92 540 1
50m: 30.23 30.23 150m: 1:40.76 35.91 250m: 2:54.53 37.00 350m: 4:08.28 36.90

100m: 1:04.85 34.62 200m: 2:17.53 36.77 300m: 3:31.38 36.85 400m: 4:43.92 35.64

2. Капустина Екатерина 12 ГЦОР 4:57.23 471 1
50m: 32.30 32.30 150m: 1:47.41 38.39 250m: 3:04.82 38.37 350m: 4:21.00 37.68

100m: 1:09.02 36.72 200m: 2:26.45 39.04 300m: 3:43.32 38.50 400m: 4:57.23 36.23

3. Сахарчук Ярослава 12 ГЦОР 5:03.09 444 2
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.90 38.22 250m: 3:06.14 38.63 350m: 4:21.93 36.75

100m: 1:10.68 37.18 200m: 2:27.51 38.61 300m: 3:45.18 39.04 400m: 5:03.09 41.16

4. Рабецкая Вероника 13 ГЦОР 5:07.00 427 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:46.19 38.69 250m: 3:06.94 40.29 350m: 4:27.79 41.44

100m: 1:07.50 35.88 200m: 2:26.65 40.46 300m: 3:46.35 39.41 400m: 5:07.00 39.21

5. Мороз Василиса 12 ГЦОР 5:08.16 422 2
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.91 38.52 250m: 3:10.57 40.11 350m: 4:29.74 39.37

100m: 1:12.39 38.12 200m: 2:30.46 39.55 300m: 3:50.37 39.80 400m: 5:08.16 38.42

6. Канцумер Вилена 12 ГЦОР 5:08.75 420 2
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.54 39.32 250m: 3:10.84 39.56 350m: 4:29.99 39.79

100m: 1:13.22 38.80 200m: 2:31.28 38.74 300m: 3:50.20 39.36 400m: 5:08.75 38.76
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 3, Девочки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2012 - 2013

Место Год рождения Время Очки

7. Коханова Злата 12 СДЮШОР "Волна" 5:11.73 408 2
50m: 35.74 35.74 150m: 1:55.52 39.78 250m: 3:14.55 39.50 350m: 4:33.19 37.74

100m: 1:15.74 40.00 200m: 2:35.05 39.53 300m: 3:55.45 40.90 400m: 5:11.73 38.54

8. Веробей Полина 12 СДЮШОР "Волна" 5:11.89 407 2
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.94 40.19 250m: 3:14.06 40.19 350m: 4:34.48 40.14

100m: 1:12.75 38.45 200m: 2:33.87 40.93 300m: 3:54.34 40.28 400m: 5:11.89 37.41

9. Юхновец Виктория 12 ГЦОР 5:12.04 407 2
50m: 32.03 32.03 150m: 1:51.81 41.19 250m: 3:13.81 41.01 350m: 4:34.11 39.10

100m: 1:10.62 38.59 200m: 2:32.80 40.99 300m: 3:55.01 41.20 400m: 5:12.04 37.93

10. Лузан Паулина 13 ГЦОР 5:12.05 407 2
50m: 31.36 31.36 150m: 1:49.55 40.51 250m: 3:11.53 41.30 350m: 4:33.75 40.99

100m: 1:09.04 37.68 200m: 2:30.23 40.68 300m: 3:52.76 41.23 400m: 5:12.05 38.30

11. Калбун Алиса 12 ГЦОР 5:18.54 382 2
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.32 40.49 250m: 3:16.31 40.86 350m: 4:38.58 40.92

100m: 1:14.83 39.30 200m: 2:35.45 40.13 300m: 3:57.66 41.35 400m: 5:18.54 39.96

12. Синевич Ева 13 МОКСДЮШОР 5:18.82 381 2
50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.37 40.74 250m: 3:18.93 40.72 350m: 4:41.13 40.32

100m: 1:15.63 40.70 200m: 2:38.21 41.84 300m: 4:00.81 41.88 400m: 5:18.82 37.69

13. Козловская Анастасия 13 ГЦОР 5:23.00 367 2
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.16 41.43 250m: 3:20.24 41.81 350m: 4:44.09 42.22

100m: 1:15.73 40.08 200m: 2:38.43 41.27 300m: 4:01.87 41.63 400m: 5:23.00 38.91

14. Неверовская Александра 12 ГЦОР 5:23.05 367 2
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.50 39.33 250m: 3:14.23 42.25 350m: 4:43.87 45.28

100m: 1:12.17 38.51 200m: 2:31.98 40.48 300m: 3:58.59 44.36 400m: 5:23.05 39.18

15. Кислая Валерия 12 СДЮШОР "Волна" 5:24.25 362 2
50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.97 42.15 250m: 3:24.36 42.41 350m: 4:46.77 40.49

100m: 1:17.82 40.76 200m: 2:41.95 41.98 300m: 4:06.28 41.92 400m: 5:24.25 37.48

16. Петрович Эвелина 12 СДЮШОР "Волна" 5:25.92 357 2
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.28 42.17 250m: 3:23.23 41.42 350m: 4:45.85 41.36

100m: 1:18.11 41.25 200m: 2:41.81 41.53 300m: 4:04.49 41.26 400m: 5:25.92 40.07

17. Бобовик Анна 12 ГЦОР 5:31.28 340 2
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.01 42.89 250m: 3:25.30 43.16 350m: 4:52.48 43.51

100m: 1:17.12 41.30 200m: 2:42.14 42.13 300m: 4:08.97 43.67 400m: 5:31.28 38.80

18. Тишкевич Любовь 12 ГЦОР 5:34.57 330 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:56.68 42.95 250m: 3:24.55 43.82 350m: 4:52.99 44.43

100m: 1:13.73 40.10 200m: 2:40.73 44.05 300m: 4:08.56 44.01 400m: 5:34.57 41.58

19. Смирнова Мария 12 МАУ ФСК Олимп 5:37.71 321 2
50m: 36.12 36.12 150m: 2:02.85 44.31 250m: 3:31.03 44.00 350m: 4:57.53 42.64

100m: 1:18.54 42.42 200m: 2:47.03 44.18 300m: 4:14.89 43.86 400m: 5:37.71 40.18

20. Янковская Полина 12 ГЦОР 5:41.61 310 3
50m: 38.27 38.27 150m: 2:04.60 43.82 250m: 3:32.96 44.48 350m: 4:59.96 42.43

100m: 1:20.78 42.51 200m: 2:48.48 43.88 300m: 4:17.53 44.57 400m: 5:41.61 41.65

21. Кондрусь Анна 12 ГЦОР 5:44.35 303 3
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.54 43.36 250m: 3:31.43 44.33 350m: 5:01.18 45.08

100m: 1:19.18 42.62 200m: 2:47.10 44.56 300m: 4:16.10 44.67 400m: 5:44.35 43.17

22. Шуляковская Мария 12 ГЦОР 5:44.66 302 3
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.64 43.51 250m: 3:32.31 45.17 350m: 5:01.24 44.07

100m: 1:19.13 41.84 200m: 2:47.14 44.50 300m: 4:17.17 44.86 400m: 5:44.66 43.42

23. Городничая Мария 13 МАУ ФСК Олимп 5:46.36 297 3
50m: 37.78 37.78 150m: 2:06.99 45.67 250m: 3:36.19 44.47 350m: 5:05.66 44.49

100m: 1:21.32 43.54 200m: 2:51.72 44.73 300m: 4:21.17 44.98 400m: 5:46.36 40.70

24. Изотикова Василиса 12 ГЦОР 5:49.46 289 3
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.80 44.10 250m: 3:36.11 45.74 350m: 5:06.99 44.66

100m: 1:20.70 42.99 200m: 2:50.37 45.57 300m: 4:22.33 46.22 400m: 5:49.46 42.47
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 3, Девочки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2012 - 2013

Место Год рождения Время Очки

25. Малиновская Дарья 12 СДЮШОР "Волна" 5:50.65 287 3
50m: 37.78 37.78 150m: 2:06.95 45.47 250m: 3:37.50 45.45 350m: 5:09.09 45.68

100m: 1:21.48 43.70 200m: 2:52.05 45.10 300m: 4:23.41 45.91 400m: 5:50.65 41.56

26. Самохвал Алина 13 МОКСДЮШОР 5:50.91 286 3
50m: 40.08 40.08 150m: 2:09.14 44.39 250m: 3:39.76 45.34 350m: 5:08.81 44.65

100m: 1:24.75 44.67 200m: 2:54.42 45.28 300m: 4:24.16 44.40 400m: 5:50.91 42.10

27. Зубарева София 13 СДЮШОР "Волна" 5:51.88 284 3
50m: 38.62 38.62 150m: 2:07.10 45.56 250m: 3:38.73 45.93 350m: 5:09.07 44.95

100m: 1:21.54 42.92 200m: 2:52.80 45.70 300m: 4:24.12 45.39 400m: 5:51.88 42.81

28. Чернявская Евгения 13 ГЦОР 5:53.78 279 3
50m: 38.70 38.70 150m: 2:10.76 46.44 250m: 3:43.31 46.60 350m: 5:14.13 45.04

100m: 1:24.32 45.62 200m: 2:56.71 45.95 300m: 4:29.09 45.78 400m: 5:53.78 39.65

29. Герасименко Ксения 12 ГЦОР 5:55.01 276 3
50m: 37.71 37.71 150m: 2:07.57 45.61 250m: 3:39.24 46.01 350m: 5:10.86 45.36

100m: 1:21.96 44.25 200m: 2:53.23 45.66 300m: 4:25.50 46.26 400m: 5:55.01 44.15

30. Новик Варвара 12 ГЦОР 5:56.37 273 3
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.14 44.34 250m: 3:37.03 46.05 350m: 5:11.62 47.50

100m: 1:20.80 42.67 200m: 2:50.98 45.84 300m: 4:24.12 47.09 400m: 5:56.37 44.75

31. Разумеева Алина 13 ГЦОР 5:59.94 265 3
50m: 37.05 37.05 150m: 2:07.90 47.04 250m: 3:43.82 48.00 350m: 5:16.98 45.85

100m: 1:20.86 43.81 200m: 2:55.82 47.92 300m: 4:31.13 47.31 400m: 5:59.94 42.96

32. Ильмовская Алиса 13 ГЦОР 6:00.58 263 3
50m: 35.92 35.92 150m: 2:07.13 46.73 250m: 3:39.79 46.27 350m: 5:15.21 47.75

100m: 1:20.40 44.48 200m: 2:53.52 46.39 300m: 4:27.46 47.67 400m: 6:00.58 45.37

33. Врублевская Виктория 12 СДЮШОР "Волна" 6:00.96 263 3
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.08 46.04 250m: 3:44.71 47.29 350m: 5:16.87 45.92

100m: 1:24.04 44.44 200m: 2:57.42 47.34 300m: 4:30.95 46.24 400m: 6:00.96 44.09

34. Цыбульская Маргарита 12 СДЮШОР "Волна" 6:02.79 259 3
50m: 38.34 38.34 150m: 2:10.04 46.63 250m: 3:45.03 47.85 350m: 5:18.26 48.88

100m: 1:23.41 45.07 200m: 2:57.18 47.14 300m: 4:29.38 44.35 400m: 6:02.79 44.53

35. Фильковская Валерия 13 МАУ ФСК Олимп 6:03.02 258 3
50m: 40.63 40.63 150m: 2:12.03 45.80 250m: 3:44.64 46.33 350m: 5:16.83 45.52

100m: 1:26.23 45.60 200m: 2:58.31 46.28 300m: 4:31.31 46.67 400m: 6:03.02 46.19

36. Маслобаева Надежда 13 ГЦОР 6:04.44 255 3
50m: 38.50 38.50 150m: 2:12.26 47.88 250m: 3:48.95 47.77 350m: 5:21.62 44.96

100m: 1:24.38 45.88 200m: 3:01.18 48.92 300m: 4:36.66 47.71 400m: 6:04.44 42.82

37. Бедрицкая Анна 13 ГЦОР 6:06.68 250 3
50m: 41.17 41.17 150m: 2:13.49 46.98 250m: 3:47.77 47.25 350m: 5:21.88 46.98

100m: 1:26.51 45.34 200m: 3:00.52 47.03 300m: 4:34.90 47.13 400m: 6:06.68 44.80

38. Колос Анастасия 13 ГЦОР 6:14.14 236 3
50m: 41.47 41.47 150m: 2:15.15 46.86 250m: 3:52.19 49.15 350m: 5:27.54 47.39

100m: 1:28.29 46.82 200m: 3:03.04 47.89 300m: 4:40.15 47.96 400m: 6:14.14 46.60
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Открытый турнир "Минские старты"
Minsk, 26. - 28.3.2025

Дистанция 4 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2013
26.03.2025 - 15:09 Результаты
МС Открытые: 3:59.00  /  КМС Открытые: 4:15.50  /  1 Открытые: 4:35.50  /  2 Открытые: 5:11.50  /  3 Открытые: 6:01.00
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2010 - 2011

1. Апет Илья 10 ГЦОР 4:14.75 578 КМС
50m: 28.42 28.42 150m: 1:33.11 32.37 250m: 2:37.68 32.13 350m: 3:42.86 32.65

100m: 1:00.74 32.32 200m: 2:05.55 32.44 300m: 3:10.21 32.53 400m: 4:14.75 31.89

2. Логинов Андрей 10 ГЦОР 4:21.68 533 1
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.35 32.97 250m: 2:42.44 34.07 350m: 3:50.15 33.80

100m: 1:01.38 32.31 200m: 2:08.37 34.02 300m: 3:16.35 33.91 400m: 4:21.68 31.53

3. Кукушкин Александр 11 ГЦОР 4:27.48 499 1
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.98 34.21 250m: 2:45.73 34.20 350m: 3:54.64 34.30

100m: 1:02.77 33.65 200m: 2:11.53 34.55 300m: 3:20.34 34.61 400m: 4:27.48 32.84

4. Андреев Илья 10 ГЦОР 4:28.07 496 1
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.70 33.60 250m: 2:44.75 34.91 350m: 3:54.93 34.87

100m: 1:02.10 32.83 200m: 2:09.84 34.14 300m: 3:20.06 35.31 400m: 4:28.07 33.14

5. Романов Матвей 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:29.75 487 1
50m: 29.05 29.05 150m: 1:36.59 33.89 250m: 2:46.28 34.86 350m: 3:55.64 34.65

100m: 1:02.70 33.65 200m: 2:11.42 34.83 300m: 3:20.99 34.71 400m: 4:29.75 34.11

6. Станкевич Игнат 10 ГЦОР 4:31.98 475 1
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.40 34.58 250m: 2:48.69 35.38 350m: 3:58.62 34.61

100m: 1:03.82 33.62 200m: 2:13.31 34.91 300m: 3:24.01 35.32 400m: 4:31.98 33.36

7. Аксенчик Степан 11 СДЮШОР "Волна" 4:34.16 464 1
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.16 34.82 250m: 2:49.77 35.43 350m: 4:01.24 35.91

100m: 1:04.34 34.09 200m: 2:14.34 35.18 300m: 3:25.33 35.56 400m: 4:34.16 32.92

8. Лопатко Алексей 11 ГЦОР 4:34.23 463 1
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.02 34.97 250m: 2:49.56 35.62 350m: 4:00.96 35.56

100m: 1:03.05 33.23 200m: 2:13.94 35.92 300m: 3:25.40 35.84 400m: 4:34.23 33.27

9. Мищук Радислав 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:34.54 462 1
50m: 30.12 30.12 150m: 1:38.95 35.01 250m: 2:49.71 35.58 350m: 4:01.54 35.70

100m: 1:03.94 33.82 200m: 2:14.13 35.18 300m: 3:25.84 36.13 400m: 4:34.54 33.00

10. Воробей Матвей 10 ГЦОР 4:34.66 461 1
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.16 35.27 250m: 2:50.73 35.22 350m: 4:01.67 35.61

100m: 1:04.89 34.15 200m: 2:15.51 35.35 300m: 3:26.06 35.33 400m: 4:34.66 32.99

11. Тышкевич Владислав 10 ГЦОР 4:35.82 455 2
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.80 34.85 250m: 2:50.11 35.71 350m: 4:00.62 35.06

100m: 1:03.95 33.60 200m: 2:14.40 35.60 300m: 3:25.56 35.45 400m: 4:35.82 35.20

12. Махахей Роман 10 ГЦОР 4:36.36 453 2
50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.36 35.49 250m: 2:50.80 35.93 350m: 4:02.44 35.88

100m: 1:03.87 34.29 200m: 2:14.87 35.51 300m: 3:26.56 35.76 400m: 4:36.36 33.92

13. Павловец Яков 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:39.32 438 2
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.67 34.93 250m: 2:50.75 36.40 350m: 4:03.38 36.37

100m: 1:03.74 33.56 200m: 2:14.35 35.68 300m: 3:27.01 36.26 400m: 4:39.32 35.94

14. Брановец Даниил 10 СДЮШОР "Волна" 4:39.92 435 2
50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.25 34.95 250m: 2:50.99 36.03 350m: 4:04.75 36.94

100m: 1:04.30 33.99 200m: 2:14.96 35.71 300m: 3:27.81 36.82 400m: 4:39.92 35.17

15. Белый Николай 10 КП "Олимпиец" 4:40.33 434 2
50m: 30.80 30.80 150m: 1:41.44 35.74 250m: 2:53.48 35.82 350m: 4:05.34 35.62

100m: 1:05.70 34.90 200m: 2:17.66 36.22 300m: 3:29.72 36.24 400m: 4:40.33 34.99

16. Малинин Ярослав 11 ГЦОР 4:40.62 432 2
50m: 30.30 30.30 150m: 1:42.13 36.55 250m: 2:55.41 36.63 350m: 4:07.42 35.56

100m: 1:05.58 35.28 200m: 2:18.78 36.65 300m: 3:31.86 36.45 400m: 4:40.62 33.20
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Открытый турнир "Минские старты"
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль , Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

17. Некраш Роман 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:40.64 432 2
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.29 36.69 250m: 2:56.36 36.98 350m: 4:08.39 35.11

100m: 1:05.60 34.43 200m: 2:19.38 37.09 300m: 3:33.28 36.92 400m: 4:40.64 32.25

18. Дубовка Роман 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:40.65 432 2
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.00 34.43 250m: 2:49.84 36.54 350m: 4:05.15 37.57

100m: 1:02.57 32.88 200m: 2:13.30 36.30 300m: 3:27.58 37.74 400m: 4:40.65 35.50

19. Мамонов Матвей 11 ГЦОР 4:42.00 426 2
50m: 31.03 31.03 150m: 1:43.57 37.17 250m: 2:57.20 36.86 350m: 4:08.29 35.26

100m: 1:06.40 35.37 200m: 2:20.34 36.77 300m: 3:33.03 35.83 400m: 4:42.00 33.71

20. Лагутко Егор 11 СДЮШОР "Волна" 4:42.72 423 2
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.92 36.14 250m: 2:55.00 36.90 350m: 4:09.44 36.73

100m: 1:05.78 35.14 200m: 2:18.10 36.18 300m: 3:32.71 37.71 400m: 4:42.72 33.28

21. Головницкий Иван 11 ГЦОР 4:43.08 421 2
50m: 28.54 28.54 150m: 1:40.06 36.60 250m: 2:55.67 37.72 350m: 4:09.67 36.62

100m: 1:03.46 34.92 200m: 2:17.95 37.89 300m: 3:33.05 37.38 400m: 4:43.08 33.41

22. Бовтко Артём 11 СДЮШОР "Волна" 4:43.16 421 2
50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.16 35.89 250m: 2:55.47 36.13 350m: 4:09.05 36.69

100m: 1:07.27 35.44 200m: 2:19.34 36.18 300m: 3:32.36 36.89 400m: 4:43.16 34.11

23. Семашко Дамир 10 ГЦОР 4:45.33 411 2
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.20 36.23 250m: 2:57.58 36.38 350m: 4:11.71 37.50

100m: 1:07.97 35.81 200m: 2:21.20 37.00 300m: 3:34.21 36.63 400m: 4:45.33 33.62

24. Толкач Станислав 10 ГЦОР 4:46.31 407 2
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.31 35.60 250m: 2:57.36 37.18 350m: 4:10.71 36.01

100m: 1:07.71 35.30 200m: 2:20.18 36.87 300m: 3:34.70 37.34 400m: 4:46.31 35.60

25. Здольников Константин 11 ГЦОР 4:46.63 406 2
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.70 36.52 250m: 2:57.12 37.79 350m: 4:11.59 37.18

100m: 1:05.18 34.39 200m: 2:19.33 37.63 300m: 3:34.41 37.29 400m: 4:46.63 35.04

26. Ровинец Матвей 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:47.89 400 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.96 36.77 250m: 2:57.96 36.82 350m: 4:13.16 37.88

100m: 1:07.19 35.57 200m: 2:21.14 37.18 300m: 3:35.28 37.32 400m: 4:47.89 34.73

27. Михедько Матвей 11 ГЦОР 4:47.96 400 2
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.05 36.75 250m: 2:59.36 36.94 350m: 4:12.82 36.24

100m: 1:08.30 36.17 200m: 2:22.42 37.37 300m: 3:36.58 37.22 400m: 4:47.96 35.14

28. Бересневич Артем 10 ГЦОР 4:47.99 400 2
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.31 36.69 250m: 3:00.14 36.72 350m: 4:13.05 35.98

100m: 1:09.62 36.37 200m: 2:23.42 37.11 300m: 3:37.07 36.93 400m: 4:47.99 34.94

29. Барановский Максим 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:48.20 399 2
50m: 29.79 29.79 150m: 1:42.12 37.25 250m: 2:57.06 37.94 350m: 4:12.83 37.96

100m: 1:04.87 35.08 200m: 2:19.12 37.00 300m: 3:34.87 37.81 400m: 4:48.20 35.37

30. Шалыгин Владислав 11 МОКСДЮШОР 4:48.29 399 2
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.76 36.50 250m: 2:58.92 37.13 350m: 4:13.74 37.24

100m: 1:08.26 35.56 200m: 2:21.79 37.03 300m: 3:36.50 37.58 400m: 4:48.29 34.55

31. Голуб Игорь 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:48.52 398 2
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.93 35.69 250m: 2:55.64 37.07 350m: 4:12.09 38.54

100m: 1:06.24 34.84 200m: 2:18.57 36.64 300m: 3:33.55 37.91 400m: 4:48.52 36.43

32. Малютко Павел 11 СДЮШОР "Нептун" 4:48.72 397 2
50m: 31.85 31.85 150m: 1:46.98 37.55 250m: 3:00.15 34.92 350m: 4:13.60 36.49

100m: 1:09.43 37.58 200m: 2:25.23 38.25 300m: 3:37.11 36.96 400m: 4:48.72 35.12

33. Лысенков Кирилл 10 ГЦОР 4:49.15 395 2
50m: 30.52 30.52 150m: 1:43.90 37.43 250m: 2:59.71 38.13 350m: 4:13.55 37.04

100m: 1:06.47 35.95 200m: 2:21.58 37.68 300m: 3:36.51 36.80 400m: 4:49.15 35.60

34. Корнеенко Кирилл 10 СДЮШОР "Волна" 4:49.41 394 2
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.80 36.67 250m: 2:58.20 37.37 350m: 4:13.06 37.39

100m: 1:07.13 35.51 200m: 2:20.83 37.03 300m: 3:35.67 37.47 400m: 4:49.41 36.35
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35. Драгун Сергей 10 СДЮШОР "Волна" 4:49.83 392 2
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.73 36.13 250m: 2:57.37 38.21 350m: 4:13.64 37.66

100m: 1:05.60 34.67 200m: 2:19.16 37.43 300m: 3:35.98 38.61 400m: 4:49.83 36.19

36. Ярошевич Сергей 10 ГЦОР 4:50.34 390 2
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.55 36.28 250m: 2:57.94 37.47 350m: 4:13.64 38.17

100m: 1:07.27 35.64 200m: 2:20.47 36.92 300m: 3:35.47 37.53 400m: 4:50.34 36.70

37. Воробей Илья 10 ГЦОР 4:51.18 387 2
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.33 36.32 250m: 2:58.47 37.45 350m: 4:15.09 38.33

100m: 1:07.01 35.47 200m: 2:21.02 37.69 300m: 3:36.76 38.29 400m: 4:51.18 36.09

38. Петров Константин 11 СДЮШОР "Нептун" 4:51.36 386 2
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.11 37.59 250m: 3:00.47 37.88 350m: 4:16.48 37.91

100m: 1:07.52 35.63 200m: 2:22.59 37.48 300m: 3:38.57 38.10 400m: 4:51.36 34.88

39. Хритошкин Владислав 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:51.52 385 2
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.51 37.17 250m: 3:00.22 37.53 350m: 4:15.79 37.41

100m: 1:08.34 36.13 200m: 2:22.69 37.18 300m: 3:38.38 38.16 400m: 4:51.52 35.73

40. Волчек Иосиф 10 ГЦОР 4:51.68 385 2
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.00 36.56 250m: 2:59.82 37.65 350m: 4:15.74 37.97

100m: 1:08.44 35.50 200m: 2:22.17 37.17 300m: 3:37.77 37.95 400m: 4:51.68 35.94

41. Набока Никита 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:51.82 384 2
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.96 36.57 250m: 3:00.04 38.11 350m: 4:16.44 37.85

100m: 1:07.39 35.99 200m: 2:21.93 37.97 300m: 3:38.59 38.55 400m: 4:51.82 35.38

42. Шакун Глеб 10 ГЦОР 4:53.75 377 2
50m: 30.50 30.50 150m: 1:44.48 38.43 250m: 3:01.39 38.57 350m: 4:17.52 37.63

100m: 1:06.05 35.55 200m: 2:22.82 38.34 300m: 3:39.89 38.50 400m: 4:53.75 36.23

43. Гусалов Тимур 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:54.07 376 2
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.62 38.17 250m: 3:05.34 38.57 350m: 4:20.72 37.26

100m: 1:10.45 37.44 200m: 2:26.77 38.15 300m: 3:43.46 38.12 400m: 4:54.07 33.35

44. Готин Алексей 11 ГЦОР 4:54.56 374 2
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.72 37.34 250m: 3:01.22 38.34 350m: 4:18.34 38.25

100m: 1:07.38 35.72 200m: 2:22.88 38.16 300m: 3:40.09 38.87 400m: 4:54.56 36.22

45. Яновский Тимофей 10 СДЮШОР "Нептун" 4:54.85 373 2
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.53 37.99 250m: 3:04.54 37.83 350m: 4:19.76 37.54

100m: 1:10.54 37.12 200m: 2:26.71 38.18 300m: 3:42.22 37.68 400m: 4:54.85 35.09

46. Матейчик Андрей 11 ГЦОР 4:55.50 370 2
50m: 31.78 31.78 150m: 1:47.03 37.59 250m: 3:03.74 38.12 350m: 4:20.45 37.81

100m: 1:09.44 37.66 200m: 2:25.62 38.59 300m: 3:42.64 38.90 400m: 4:55.50 35.05

47. Реут Никита 10 СДЮШОР "Янтарь" 4:55.61 370 2
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.96 37.73 250m: 3:02.46 38.41 350m: 4:18.51 37.88

100m: 1:09.23 36.81 200m: 2:24.05 37.09 300m: 3:40.63 38.17 400m: 4:55.61 37.10

48. Худницкий Андрей 11 СДЮШОР "Волна" 4:55.93 368 2
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.74 37.42 250m: 3:02.27 38.36 350m: 4:19.94 38.98

100m: 1:08.32 36.24 200m: 2:23.91 38.17 300m: 3:40.96 38.69 400m: 4:55.93 35.99

49. Смольский Вячеслав 10 СДЮШОР "Нептун" 4:56.63 366 2
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.56 38.26 250m: 3:06.06 38.46 350m: 4:22.51 38.00

100m: 1:11.30 37.67 200m: 2:27.60 38.04 300m: 3:44.51 38.45 400m: 4:56.63 34.12

50. Пинчук Станислав 10 ГЦОР 4:56.90 365 2
50m: 30.22 30.22 150m: 1:43.78 37.71 250m: 3:01.95 39.34 350m: 4:20.77 39.69

100m: 1:06.07 35.85 200m: 2:22.61 38.83 300m: 3:41.08 39.13 400m: 4:56.90 36.13

51. Заяц Алексей 10 СДЮШОР "Волна" 4:56.98 365 2
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.58 38.05 250m: 3:06.39 38.58 350m: 4:23.76 39.08

100m: 1:11.53 37.59 200m: 2:27.81 38.23 300m: 3:44.68 38.29 400m: 4:56.98 33.22

52. Мельников Иван 10 ГЦОР 4:57.53 363 2
50m: 29.78 29.78 150m: 1:43.21 37.36 250m: 3:00.53 38.79 350m: 4:19.72 40.11

100m: 1:05.85 36.07 200m: 2:21.74 38.53 300m: 3:39.61 39.08 400m: 4:57.53 37.81
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53. Екимовских Георгий 11 СДЮШОР "Янтарь" 4:57.68 362 2
50m: 18.44 18.44 150m: 1:47.90 38.43 250m: 3:05.39 38.54 350m: 4:22.26 37.87

100m: 1:09.47 51.03 200m: 2:26.85 38.95 300m: 3:44.39 39.00 400m: 4:57.68 35.42

54. Ковальчук Константин 10 ГЦОР 4:59.11 357 2
50m: 32.99 32.99 150m: 1:48.49 38.66 250m: 3:06.08 38.07 350m: 4:23.26 37.99

100m: 1:09.83 36.84 200m: 2:28.01 39.52 300m: 3:45.27 39.19 400m: 4:59.11 35.85

55. Цеханович Арсений 11 ГЦОР 4:59.13 357 2
50m: 13.63 13.63 150m: 1:09.72 37.30 250m: 2:26.39 38.38 350m: 3:43.65 38.74

100m: 32.42 18.79 200m: 1:48.01 38.29 300m: 3:04.91 38.52 400m: 4:59.13 1:15.48

56. Хвалько Максим 11 ЦОР Брест 4:59.54 355 2
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.80 38.25 250m: 3:05.58 37.77 350m: 4:23.76 39.55

100m: 1:10.55 37.84 200m: 2:27.81 39.01 300m: 3:44.21 38.63 400m: 4:59.54 35.78

57. Нищименко Иван 10 СДЮШОР "Волна" 4:59.69 355 2
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.67 37.60 250m: 3:04.29 38.75 350m: 4:22.53 39.23

100m: 1:09.07 36.78 200m: 2:25.54 38.87 300m: 3:43.30 39.01 400m: 4:59.69 37.16

58. Лукьянчик Роман 11 ГЦОР 4:59.78 354 2
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.66 38.66 250m: 3:05.68 38.60 350m: 4:23.43 38.41

100m: 1:10.00 37.66 200m: 2:27.08 38.42 300m: 3:45.02 39.34 400m: 4:59.78 36.35

59. Гуня Арсений 11 ГЦОР 5:00.01 354 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.66 38.62 250m: 3:06.52 38.84 350m: 4:24.20 39.05

100m: 1:10.04 37.21 200m: 2:27.68 39.02 300m: 3:45.15 38.63 400m: 5:00.01 35.81

60. Минченя Антон 10 ГЦОР 5:00.57 352 2
50m: 30.19 30.19 150m: 1:44.02 38.25 250m: 3:01.77 39.30 350m: 4:21.25 39.86

100m: 1:05.77 35.58 200m: 2:22.47 38.45 300m: 3:41.39 39.62 400m: 5:00.57 39.32

61. Хованский Мирон 10 ГЦОР 5:00.64 351 2
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.61 38.60 250m: 3:05.46 38.90 350m: 4:23.68 39.08

100m: 1:09.01 37.21 200m: 2:26.56 38.95 300m: 3:44.60 39.14 400m: 5:00.64 36.96

62. Лапицкий Арсений 10 СДЮШОР "Волна" 5:00.76 351 2
50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.00 38.58 250m: 3:04.88 38.82 350m: 4:23.41 39.17

100m: 1:08.42 36.47 200m: 2:26.06 39.06 300m: 3:44.24 39.36 400m: 5:00.76 37.35

63. Данилович Тимофей 11 ЦОР Брест 5:00.96 350 2
50m: 32.11 32.11 150m: 1:46.96 38.51 250m: 3:03.94 40.04 350m: 4:22.90 39.45

100m: 1:08.45 36.34 200m: 2:23.90 36.94 300m: 3:43.45 39.51 400m: 5:00.96 38.06

64. Лукьянов Егор 11 ГЦОР 5:01.00 350 2
50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.98 39.12 250m: 3:04.79 39.52 350m: 4:23.85 38.91

100m: 1:06.86 36.18 200m: 2:25.27 39.29 300m: 3:44.94 40.15 400m: 5:01.00 37.15

65. Друтько Захар 10 ГЦОР 5:02.38 345 2
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.44 39.26 250m: 3:08.51 39.40 350m: 4:27.02 39.03

100m: 1:10.18 37.73 200m: 2:29.11 39.67 300m: 3:47.99 39.48 400m: 5:02.38 35.36

66. Кравчук Павел 10 СДЮШОР "Волна" 5:02.64 344 2
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.52 38.21 250m: 3:05.31 39.29 350m: 4:24.28 39.52

100m: 1:09.31 36.62 200m: 2:26.02 38.50 300m: 3:44.76 39.45 400m: 5:02.64 38.36

67. Астапов Денис 11 СДЮШОР "Янтарь" 5:02.99 343 2
50m: 33.19 33.19 150m: 1:49.67 38.66 250m: 3:07.70 38.87 350m: 4:25.40 38.63

100m: 1:11.01 37.82 200m: 2:28.83 39.16 300m: 3:46.77 39.07 400m: 5:02.99 37.59

68. Суворов Ян 11 ГЦОР 5:03.26 342 2
50m: 32.87 32.87 150m: 1:49.55 39.27 250m: 3:09.15 39.83 350m: 4:28.71 39.20

100m: 1:10.28 37.41 200m: 2:29.32 39.77 300m: 3:49.51 40.36 400m: 5:03.26 34.55

69. Кузьменков Кирилл 10 СДЮШОР "Волна" 5:03.83 340 2
50m: 30.74 30.74 150m: 1:44.74 38.04 250m: 3:03.65 40.02 350m: 4:25.00 40.39

100m: 1:06.70 35.96 200m: 2:23.63 38.89 300m: 3:44.61 40.96 400m: 5:03.83 38.83

70. Плотницкий Матвей 10 СДЮШОР "Нептун" 5:05.68 334 2
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.95 39.31 250m: 3:09.41 40.23 350m: 4:27.99 38.92

100m: 1:10.64 37.58 200m: 2:29.18 39.23 300m: 3:49.07 39.66 400m: 5:05.68 37.69
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71. Баранов Арсений 11 СДЮШОР "Волна" 5:06.15 333 2
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.64 39.44 250m: 3:10.33 39.40 350m: 4:29.99 39.53

100m: 1:12.20 38.56 200m: 2:30.93 39.29 300m: 3:50.46 40.13 400m: 5:06.15 36.16

72. Бровка Константин 11 ГЦОР 5:08.05 327 2
50m: 32.06 32.06 150m: 1:49.42 39.94 250m: 3:08.83 40.18 350m: 4:30.01 40.54

100m: 1:09.48 37.42 200m: 2:28.65 39.23 300m: 3:49.47 40.64 400m: 5:08.05 38.04

73. Бурый Антон 10 ГЦОР 5:08.36 326 2
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.41 39.46 250m: 3:12.09 40.42 350m: 4:30.66 38.65

100m: 1:12.95 38.41 200m: 2:31.67 39.26 300m: 3:52.01 39.92 400m: 5:08.36 37.70

74. Жилинский Павел 11 СДЮШОР "Волна" 5:09.86 321 2
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.92 40.16 250m: 3:13.66 39.63 350m: 4:32.21 39.41

100m: 1:13.76 39.27 200m: 2:34.03 40.11 300m: 3:52.80 39.14 400m: 5:09.86 37.65

75. Метелица Тимофей 11 СДЮШОР "Янтарь" 5:10.75 318 2
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.28 39.32 250m: 3:11.18 40.42 350m: 4:32.22 40.74

100m: 1:11.96 37.72 200m: 2:30.76 39.48 300m: 3:51.48 40.30 400m: 5:10.75 38.53

76. Новицкий Максим 11 ГЦОР 5:10.76 318 2
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.16 39.73 250m: 3:11.94 40.70 350m: 4:32.22 40.06

100m: 1:11.43 37.94 200m: 2:31.24 40.08 300m: 3:52.16 40.22 400m: 5:10.76 38.54

77. Якуценя Матвей 10 СДЮШОР "Волна" 5:10.89 318 2
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.96 39.73 250m: 3:12.12 39.63 350m: 4:32.40 39.89

100m: 1:12.23 38.30 200m: 2:32.49 40.53 300m: 3:52.51 40.39 400m: 5:10.89 38.49

78. Михайлов Иван 10 ГЦОР 5:11.20 317 2
50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.07 39.56 250m: 3:13.09 40.16 350m: 4:33.52 40.10

100m: 1:13.51 39.03 200m: 2:32.93 39.86 300m: 3:53.42 40.33 400m: 5:11.20 37.68

79. Денисович Владислав 10 ГЦОР 5:13.03 311 3
50m: 30.67 30.67 150m: 1:48.43 39.84 250m: 3:10.42 41.35 350m: 4:34.54 42.39

100m: 1:08.59 37.92 200m: 2:29.07 40.64 300m: 3:52.15 41.73 400m: 5:13.03 38.49

80. Ермакович Евгений 11 МОКСДЮШОР 5:13.31 310 3
50m: 34.31 34.31 150m: 1:54.78 41.23 250m: 3:16.37 40.96 350m: 4:36.54 39.36

100m: 1:13.55 39.24 200m: 2:35.41 40.63 300m: 3:57.18 40.81 400m: 5:13.31 36.77

81. Карпов Артемий 11 ГЦОР 5:13.43 310 3
50m: 36.47 36.47 150m: 1:55.95 40.83 250m: 3:17.26 41.03 350m: 4:37.19 39.23

100m: 1:15.12 38.65 200m: 2:36.23 40.28 300m: 3:57.96 40.70 400m: 5:13.43 36.24

82. Мельников Сергей 11 СДЮШОР "Волна" 5:14.10 308 3
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.70 39.96 250m: 3:14.40 40.01 350m: 4:36.54 41.50

100m: 1:13.74 39.30 200m: 2:34.39 40.69 300m: 3:55.04 40.64 400m: 5:14.10 37.56

83. Малиновский Станислав 11 СДЮШОР "Волна" 5:14.93 306 3
50m: 34.44 34.44 150m: 1:56.46 41.64 250m: 3:18.00 40.64 350m: 4:39.02 39.72

100m: 1:14.82 40.38 200m: 2:37.36 40.90 300m: 3:59.30 41.30 400m: 5:14.93 35.91

84. Демичев Алексей 11 ЦОР Брест 5:15.59 304 3
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.09 40.24 250m: 3:15.33 40.47 350m: 4:36.40 40.10

100m: 1:14.85 40.13 200m: 2:34.86 39.77 300m: 3:56.30 40.97 400m: 5:15.59 39.19

85. Позняк Даниил 10 СДЮШОР "Нептун" 5:16.96 300 3
50m: 33.95 33.95 150m: 1:55.11 41.08 250m: 3:17.13 40.90 350m: 4:39.29 41.08

100m: 1:14.03 40.08 200m: 2:36.23 41.12 300m: 3:58.21 41.08 400m: 5:16.96 37.67

86. Французов Анатолий 11 ГЦОР 5:17.80 297 3
50m: 33.39 33.39 150m: 1:54.51 41.06 250m: 3:17.18 41.57 350m: 4:39.25 40.60

100m: 1:13.45 40.06 200m: 2:35.61 41.10 300m: 3:58.65 41.47 400m: 5:17.80 38.55

87. Кунейко Артур 10 СДЮШОР "Волна" 5:19.66 292 3
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.60 39.00 250m: 3:12.81 41.20 350m: 4:37.88 43.10

100m: 1:12.60 38.17 200m: 2:31.61 40.01 300m: 3:54.78 41.97 400m: 5:19.66 41.78

88. Долгополов Александр 11 ЦОР Брест 5:20.03 291 3
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.76 39.77 250m: 3:15.41 41.62 350m: 4:40.52 42.79

100m: 1:11.99 38.02 200m: 2:33.79 42.03 300m: 3:57.73 42.32 400m: 5:20.03 39.51
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89. Корбут Алексей 10 ГЦОР 5:21.71 287 3
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.97 40.68 250m: 3:18.57 42.77 350m: 4:43.28 42.77

